[image: image1.png]ILL.M. Boraiea

Къэбэрдэй-Балъкъэр Республикэм Тэрч муниципал куейм хыхьэ Новая Балкария къуажэ
 хьэблэ псомкIи щIэныгъэ щрагъэгъуэт муниципалнэ еджапIэ.

Къабарты-Малкъар Республиканы Терк муниципал районуну Жангы Малкъар элини орта
билим берген муниципал  школу.

Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Средняя

общеобразовательная школа сельского поселения Новая Балкария»

Терского муниципального района  Кабардино-Балкарской Республики.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗ
 «10» сентября 2011г.                                                                                                № 115
СП Новая Балкария

Об утверждении образовательной программы

В соответствии с пунктом 5 ст.14 Закона РФ от 10.11.1992г. №3266-1 «Об образовании» в целях обеспечения достижения учащимися (воспитанниками) результатов освоения основных образовательных программ и на основании решения педагогического совета от 10.09.2011г. протокол №1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить основную образовательную программу МОУ «СОШ СП Новая Балкария» на 2011-2012 учебный год.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image2.png]